
УКРАЙНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Правил розміщення
зовнішньої реклами на території та в населених 
пунктах Кубейської сільської ради

Заслухавши інформацію т.в.о. начальника відділу житлово-комунального 
і осподарства, архітектури, містобудування, благоустрою та цивільного захисту населення 
Кубейської сільської ради щодо затвердження правил розміщення зовнішньої реклами на 
іериторіїта в населених пунктах Кубейської сільської ради, керуючись Постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 р. № 2067 «Про затвердження Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами», ст. 16 Закону України «Про рекламу», ст. ЗО 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити правила розміщення зовнішньої реклами на території та в 

населених пунктах Кубейської сільської ради (додаток 1).
2. Затвердити тарифи за використання місць комунальної власності для 

розміщення зовнішньої реклами та рекламних конструкцій на території та в населених 
пунктах Кубейської сільської ради (додаток 2).

3. Рішення Кубейської сільської ради від 24.09.2012 року № 288-VI вважати 
такими, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення 
т а транспорту Кубейської сільської ради.


